Приложение № 1 к распоряжению администрации Мариинского муниципального района от 13, 02, 200 № 60 - М

ПЛАН

проведения отделом муниципального финансового контроля администрации Мариинского муниципального района контрольных мероприятий по соблюдения требований бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации на II полугодие 2018 года

№ п/п	Наименование субъекта контроля	ИНН субъекта контроля	Адрес местонахождения субъекта контроля	Цель и основание проведения проверки	Форма проведения проверки (выездная,	Срок проведения проверки
1	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида № 11 "Золотой ключик"	4213003148	652150, Кемеровская область, г. Мариинск, пер. Ноградский, д. 3	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации. Настоящий план проверок, поручение о	Камеральная	июль
2	МБДОУ "Калининский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития воспитанников "Солнышко"	4237002270	652161, Кемеровская область, Мариинский район, п. Калининский, ул. Юбилейная, д.1	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации. Настоящий план проверок, поручение о проведении проверки	Камеральная	август
3	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 4 "Ручеек"	4233006766	652154, Кемеровская область, г. Мариинск ул. Пальчикова,1	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации. Настоящий план проверок, поручение о проведении проверки	Камеральная	сентябрь

4	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития воспитанников № 7 "Забава"	4213003437	652150, Кемеровская область, г. Мариинск, ул. Пальчикова, 28	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации. Настоящий план проверок, поручение о проведении проверки	Камеральная	октябрь
5	МБДОУ ДО "Дом детского творчества"	4213010900	652150, Кемеровская область, г. Мариинск, пер. Ленина, д. 8	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации. Настоящий план проверок, поручение о проведении проверки	Выездная	ноябрь
6	МБУ "Молодежно - спортивный центр"	4213004230	652161, Кемеровская область, Мариинский район, п. Калининский, ул. Юбилейная, 11	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации. Настоящий план проверок, поручение о проведении проверки	Выездная	декабрь

Начальник отдела муниципального финансового контроля



А.Ф. Законова